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Stockholm, 22 oktober, 2002. Watson Wyatt LLP, ett globalt konsult företag specialiserade inom Human

Capital och Financial Management, väljer Vignette V6 Multisite Content Manager (VMCM) till sitt intranät

för ökad produktivitet och minskade kostnader.

2002 – Vignette Corp., stärker härmed sin position som den ledande leverantören av integrerade content

management-lösningar. Med VMCM kan Watson Wyatt snabbt utveckla nya portaler och samtidigt minska

dupliceringen av information på sina sajter. De 2200 anställda i Europa kan författa och publicera innehåll på

alla existerande och framtida sajter, utan teknisk support. Speciellt värdefullt är att Watson Wyatts anställda

snabbt kan utveckla skräddarsydda extranät för sina kunder till en lägre kostnad än tidigare.

”Vignette är den leverantör som kan tillgodose oss med det tekniska djup vi eftersträvar i vår utveckling av

vårt intranät och extranät i Europa,” säger Mike Atkins, utvecklingsansvarig för e-communications på Watson

Wyatt. Att valet föll på Vignette beror till stora delar på att de erbjuder den skalbarhet, tekniska support och

utbildning som vi behöver för att utveckla våra lösningar idag och i framtiden.”

”Watson Wyatt har tydligt identifierat fördelarna med effektiv innehållshantering,” säger Tim Wort, vice

president och general manager för EMEA på Vignette. ”Genom att välja en ledande lösning som Vignette V6

Multisite Content Manager kommer Watson Wyatt snabbt hantera sina kostnader, effektivisera sina

nätrelationer och räkna hem sina investeringar.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Frank Verweij, Vignette Northern Europe
Telefon: +31655133148
E-post: frank.verweij@vignette.com

Om Vignette
Vignette Corp., är noterat på Nasdaq (VIGN). Vignette är den ledande leverantören av content management-
applikationer och bland kunderna märks företag som SAS, Aftonbladet, SJ, Volvo, Daimler-Chrysler, Wall
Street Journal och United Airlines. Genom att kombinera content management-lösningar med integrations-
och analysapplikationer ger Vignette sina kunder möjlighet att leverera personaliserad information där det
behövs, integrera online- och affärssystem samt tillhandahålla realtidsanalyser av kundupplevelsen. Vignette
har fler än 1400 storföretag som kunder och huvudkontoret finns i Austin, Texas. Vignette har även kontor i
Europa, Asien, Australien samt Nord- Syd och Centralamerika. www.vignette.com.


